
Priemer
1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra 7.hra 8.hra 9.hra 10.hra 11.hra 12.hra 13.hra na hru

1 Hrušovský Matúš 235 231 268 262 246 206 1448 2 236 236 179 651 3 256 239 1 2594 235,82
2 Barak Dávid 265 216 192 255 278 244 1450 1 246 237 228 711 1 226 2 2387 238,70
3 Hrušovský Šimon 249 201 245 202 202 231 1330 16 265 215 147 627 8 227 245 248 3 2677 223,08
4 Hrušovský Slavomír 5 196 182 167 253 199 145 1172 18 5 232 171 279 697 2 192 4 2061 201,60
5 Bucin Luminita 8 214 258 203 207 249 185 1364 6 8 205 180 237 646 5 8 201 5 2219 213,90
6 Hoos Andrej 7 220 255 203 195 213 226 1354 9 7 228 170 232 651 4 172 6 2177 211,40
7 Špaček Lukas 255 173 256 279 185 194 1342 14 203 246 195 644 7 219 7 2205 220,50
8 Szakál Szilárd 5 215 244 246 217 203 203 1358 8 5 225 215 191 646 6 5 199 8 2218 215,80
9 Šulková Lenka 8 202 203 193 247 211 200 1304 17 8 171 235 195 625 9 1929 206,33

10 Neumann Marek 269 233 173 213 267 205 1360 7 210 191 211 612 10 1972 219,11
11 Jaroš Šimon 192 232 262 225 201 225 1337 15 251 194 164 609 11 1946 216,22
12 Smolinský Josef 6 233 223 250 236 160 215 1353 11 6 222 159 206 605 12 1958 211,56
13 Bielovič Vasil 211 259 245 245 228 225 1413 4 176 210 219 605 13 2018 224,22
14 Gožo Matúš 222 216 289 269 221 226 1443 3 198 213 170 581 14 2024 224,89
15 Melkner Peter 11 194 222 225 191 248 199 1345 13 11 186 170 186 575 15 1920 202,33
16 Malcho Martin 189 234 221 257 233 212 1346 12 193 184 195 572 16 1918 213,11
17 Koník Miroslav 6 236 259 245 167 197 213 1353 10 6 192 168 194 572 17 1925 207,89
18 Kečkéš Marek 259 203 198 270 200 247 1377 5 212 158 161 531 18 1908 212,00
19 Bói Norbert 214 216 193 158 159 162 1102 20 186 172 171 529 19 1631 181,22
20 Klokner Roland 10 180 174 117 141 135 167 974 19 10 126 169 188 513 20 1487 155,22
17 Suvak Jozef 9 187 228 202 212 223 254 1360 21 1360 217,67
18 Zoričák Anton 11 174 222 215 219 244 204 1344 22 1344 213,00
19 Skobrics Zoltán 10 152 163 238 224 300 191 1328 23 1328 211,33
20 Kmetty Ágoston 6 214 256 175 214 192 238 1325 24 1325 214,83
21 Kotrla Ondřej 276 210 202 179 246 211 1324 25 1324 220,67
22 Fekete Peter 5 191 208 219 251 247 174 1320 26 1320 215,00
23 Hamburger Péter 5 221 199 203 252 199 212 1316 27 1316 214,33
24 Oravec Oliver 9 258 191 189 232 191 196 1311 28 1311 209,50
25 Špaček Peter 17 206 214 213 151 216 206 1308 29 1308 201,00
26 Merkovský Vladimír 212 241 213 245 214 168 1293 30 1293 215,50
27 Kečkéš Pavol 9 207 226 180 224 194 187 1272 31 1272 203,00
28 Pisarski Erich 188 193 188 209 202 289 1269 32 1269 211,50
29 Šramková Kristína 8 211 202 184 205 216 202 1268 33 1268 203,33
30 Novotný Alexej 149 193 265 185 213 236 1241 34 1241 206,83
31 Juhás Filip 203 214 231 221 192 171 1232 35 1232 205,33
32 Martinkovič Peter 10 221 205 169 216 177 181 1229 36 1229 194,83
33 Bičár Maximilán 156 224 216 264 200 168 1228 37 1228 204,67
34 Popele Róbert 202 232 210 190 203 188 1225 38 1225 204,17
35 Ficze Gábor 5 182 207 180 192 213 219 1223 39 1223 198,83
36 Mrázik Vladimír 11 178 186 184 180 226 191 1211 40 1211 190,83
37 Michalík Peter 10 144 184 179 222 229 183 1201 41 1201 190,17
38 Krupicer Samuel 257 138 222 168 222 186 1193 42 1193 198,83
39 Pituchová Gabriela 15 158 184 197 175 181 197 1182 43 1182 182,00
40 Zsolnai Viktor 207 215 176 172 200 204 1174 44 1174 195,67
41 Tokaj Gyula 5 180 182 209 200 198 169 1168 45 1168 189,67
42 Krisch Ádám 8 203 203 176 129 198 196 1153 46 1153 184,17
43 Židzík Rastislav 5 203 201 161 204 194 157 1150 47 1150 186,67
44 Židzíková Monika 8 169 211 180 181 166 190 1145 48 1145 182,83
45 Bolla Áron 8 204 151 189 165 214 167 1138 49 1138 181,67
46 Švárny Marián 12 163 215 192 147 167 182 1138 50 1138 177,67
47 Tkáčik Oliver 5 103 170 154 203 236 236 1132 51 1132 183,67
48 Hajduk Stanislav 5 170 159 170 184 236 183 1132 52 1132 183,67
49 Pituch Vladimír 12 159 167 206 175 165 184 1128 53 1128 176,00
50 Matušíková Milada 13 148 169 166 174 193 184 1112 54 1112 172,33
51 Vetek István 5 141 210 204 195 192 136 1108 55 1108 179,67
52 Varinský Pavol 12 150 158 182 169 201 172 1104 56 1104 172,00
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53 Bói Norbert 214 216 193 158 159 162 1102 57 1102 183,67
54 Klimko Marián 11 167 189 183 124 194 175 1098 58 1098 172,00
55 Czigány Attila 10 219 152 180 129 153 192 1085 59 1085 170,83
56 Klimková Bibiana 15 140 181 196 144 165 168 1084 60 1084 165,67
61 Huszár Tibor 170 169 222 176 215 126 1078 61 1078 179,67
62 Pojbics Szabolcs 192 169 192 158 174 188 1073 62 1073 178,83
63 Galba Pavol 6 191 190 187 160 155 154 1073 63 1073 172,83
64 Takács Vincent 15 125 174 155 172 203 151 1070 64 1070 163,33
65 Petras Marek 137 164 210 180 201 175 1067 65 1067 177,83
66 Kanbanjong Ramona 8 159 187 190 170 146 156 1056 66 1056 168,00
67 Mesároš Rastislav 5 117 178 155 155 199 218 1052 67 1052 170,33
68 Kostelecký Bohuslav 156 175 200 178 166 157 1032 68 1032 172,00
69 Szalai Dávid 152 162 137 203 185 182 1021 69 1021 170,17
70 Pietukhov Mikhaylo 10 112 167 179 189 140 164 1011 70 1011 158,50
71 Sláma Marek 210 167 179 136 173 131 996 71 996 166,00
72 Vlačuška Viliam 105 180 168 175 128 174 930 72 930 155,00
73 Benedek Szilvia 8 143 151 128 160 105 157 892 73 892 140,67
74 Bindics Ernest 10 121 113 98 199 173 122 886 74 886 137,67



Meno hráča č.1 Meno hráča č.2 Náhod č.1 Náhod č.2 Celkom DR Meno hráča Handicap Výkon Celkom SQ Meno hráča Výkon
1 Hrušovský Šimon Barak Dávid 1330 1450 2780 1 Šulková Lenka 8 236 244 Kečkéš Marek 270
2 Fekete Peter Hrušovský Matúš 1320 1448 2768 2 Hrušovský Slavomír 5 222 227 Suvak Jozef 254
3 Merkovský Vladimír Gožo Matúš 1293 1443 2736 3 Klokner Roland 10 214 224 Zoričák Anton 244
4 Neumann Marek Koník Miroslav 1360 1353 2713 4 Bói Norbert 223 223 Tkáčik Oliver 236
5 Špaček Lukas Melkner Peter 1342 1345 2687 5 Kotrla Ondřej 215 215 Kečkéš Pavol 226
6 Jaroš Šimon Malcho Martin 1337 1346 2683 6 Oravec Oliver 9 192 201 Hoos Andrej 246
7 Szakál Szilárd Hamburger Péter 1358 1316 2674 7 Krupicer Samuel 201 201 Neumann Marek 234
8 Bielovič Vasil Novotný Alexej 1413 1241 2654 8 Ficze Gábor 5 188 193 Barak Dávid 218
9 Pisarski Erich Bucin Luminita 1269 1364 2633 1 Novotný Alexej 191 191 Kotrla Ondřej 269
10 Kečkéš Pavol Hoos Andrej 1272 1354 2626 2 Klimko Marián 11 173 184 Melkner Peter 226
11 Michalík Peter Špaček Peter 1201 1308 2509 3 Juhás Filip 182 182 4 Koník Miroslav 259
12 Krupicer Samuel Šulková Lenka 1193 1304 2497 4 Merkovský Vladimír 171 171 5 Židzík Rastislav 204
13 Tkáčik Oliver Suvak Jozef 1132 1360 2492 5 Petras Marek 165 165 Hoos Andrej 226
14 Skobrics Zoltán Krisch Ádam 1328 1153 2481 6 Bičár Maximilián 164 164 Kečkéš Pavol 230
15 Bičár Maximilián Juhás Filip 1228 1232 2460 7 Skobrics Zoltán 10 154 164 7 Fekete Peter 251
16 Kmetty Ágoston Vetek István 1325 1108 2433 8 Hamburger Péter 158 158 Fekete Peter 236
17 Kostelecký Bohuslav Kečkéš Marek 1032 1377 2409 1 Hajduk Stanislav 5 149 154 Neumann Marek 269
18 Ficze Gábor Zsolnai Viktor 1223 1174 2397 2 Zsolnai Viktpr 130 130 Kotrla Ondřej 258
19 Popele Róbert Bói Norbert 1225 1102 2327 Hamburger Péter 247
20 Pituch Vladimír Pituchová Gabriela 1128 1182 2310 Szakál Szilárd 268
21 Hajduk Stanislav Hrušovský Slavomír 1132 1172 2304 Ficze Gábor 225
22 Židzíková Monika Židzík Rastislav 1145 1150 2295 Zsolnai Viktor 215
23 Huszár Tibor Tokaj Gyula 1078 1168 2246 Petras Marek 176
24 Klimko Marián Klimková Bibiana 1098 1084 2182 Bielovič Vasil 259
25 Varinský Pavol Mesároš Rastislav 1104 1052 2156 Bičár Maximilán 264

Petras Marek 210
Merkovský Vladimír 245
Gožo Matúš 289
Kotrla Ondřej 276
Kečkéš Pavol 212
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